隠岐の島町長　様

次のとおり申請します。

申　請

住　　所

フリガナ

氏　　名

昼間の連絡先
必要な人
との続柄

現　住　所

フリガナ

氏　　名

課税時の住所

必要な年度 手　数　料

1通につき300円

1通につき300円

1通につき300円

□納税証明
□町県民税　　□固定資産税
□法人町民税　　□軽自動車税

1税目につき300円

申

請

者
　　（　　　　　　　　）　　　　 -

誰
の
も
の
が
必
要
で
す
か

通

□軽自動車納税証明（継続検査用）

通

通

郵送による所得・課税証明等申請書

　　標識番号　[　島根　　　　　　　　　　　　　]

□児童手当用課税証明

□課税証明（詳細・簡易）

□所得証明

無　料

  M / T / S / H / R　　　　年　　月　　日生

隠岐郡隠岐の島町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　） 通

何
が
必
要
で
す
か

（
必
要
な
証
明
に
チ

ェ
ッ
ク
し
て
く
だ
さ
い

）

【申請書と同封するもの】※詳細は別紙参照

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※現住所が隠岐の島町から転出した最初の住所と違う場合は、隠岐の島町から現在の住所までの履歴を順にご記入
ください。婚姻等で姓が変わっている場合は旧姓もご記入ください。

　　　　年度（       　　　　年分所得）

通

通

封筒の表に請求者の住所・氏名を書いてください。

１　証明書１部につき３００円の手数料

ゆうちょ銀行または郵便局で定額小為替を購入し同封してください。

（ただし、軽自動車納税証明(継続検査用)の納税証明書は無料です。）

２　本人確認のできる身分証明書の写し

別紙の「(3)本人確認書類のコピー」で指定する証明書等の写しをお送りください。

（軽自動車納税証明(継続検査用)の請求の際には、身分証明書に代わり自動車

検査証の写しをご使用いただけます）

３　切手を貼った返信用封筒

【送り先】

〶685-8585
隠岐の島町下西78番地2
隠岐の島町 税務課
☎08512-2-8574